1

上 海 市 浦 东 新 区 教 育 局 文 件

浦教人〔2025〕1 号

关于公布 2024——2026 学年浦东新区名师基地主持人、

学科工作坊主持人、学科带头人和骨干教师名单的通知

各直属事业单位，各中小学（职校）、幼儿园：

为打造社会主义现代化建设引领区教育强区样本，推动浦东

教育综合改革示范区建设，为浦东培养一大批专业能力和综合素

养突出、发展动力强、层次多元的优秀教师，根据《关于加强浦

东新区优秀教师梯队培养的实施意见》（浦教人〔2024〕3 号）

文件精神，经过教师个人申请、学校推荐公示、区域综合评审公

示等程序，现公布董雪梅等 89位教师担任 2024——2026 学年浦

东新区名师基地主持人（见附件 1）；杨颖等 155位教师担任 2024

——2026 学年浦东新区学科工作坊主持人（见附件 2）；黄毅菁

等 1021 位教师获评“2024——2026 学年浦东新区学科带头人”

荣誉称号（见附件 3）；朱幸福等 7766位教师获评“2024——2026

学年浦东新区骨干教师”荣誉称号（见附件 4）。

希望各位主持人和获得各类荣誉称号的教师继续加强学习，

提高自身修养，刻苦钻研业务，认真履行职责，在教育教学和教

2

育科研中努力发挥引领、示范和辐射作用。各学校要加大教师培

养力度，积极搭建平台，创造条件，努力提高教师队伍整体水平，

推动全区教育优质均衡发展。

特此通知。

附件：1.2024——2026 学年浦东新区名师基地主持人名单

2.2024——2026学年浦东新区学科工作坊主持人名单

3.2024——2026学年浦东新区学科带头人名单

4.2024——2026学年浦东新区骨干教师名单

                                    上海市浦东新区教育局

                                       2025年 1月 15日

3

上海市浦东新区教育局党政办公室            2025年 1月 15日印发

（共印 3份）